B aTtom Bbinycke:

- OT aBTOpA
- UToroBas TypHupHaa Tabauua nepsou Auru
- Bce urpol M®K "bepkyt" B nepsoi aure

- CTaTUCTUKA UTPOKOB

- UtoroBas Tabauua (waxmarka)
- Urpa c NpomcBAsbUHBECT

- Urpa c dHeproyyeTom

- TpeHnpoBKa KOMaHAbI

- Urpa c HUMNC

- Urpa c Amapen

- Urpa c Hedreras HH

- Urpa c bupkoii
- Urpa c KameHkamu
- Urpa c lnupoit

- Urpa c TKb
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- urpa c Cerom
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- Urpa c 3XKBK

- Bupgeoonepartop




3anucaHHble NPOTUBOCTOAHUA
M®K "BepkyTt" c:

KameHKu

YOP

MUHcepBuUc
AnHamo OHuT
World Class
A3

Bo6bpoB Mebenb
NpomcBA3bUHBECT
dHeproyyer
Amaaen
Hedrteras HH
bupka

TKb

29.05.2009
07.11.2009
08.11.2009
22.11.2009
29.11.2009
27.12.2009
17.01.2010
23.01.2010
30.01.2010
21.02.2010
27.02.2010
28.02.2010
21.03.2010

BunmeoonepaTop

Illecrepukos
Anexkceu

NMpedcmaensaio eam yesnosekKa, ycuauamu
KOmopoz20, Mbl umeemM 803MOHHOCMb
nocmompemos mamyu Haweli KOMaHObl Ha
eudeo.

Cnacubo emy 3a e2o mpyobl.




